

۱۹ پروژه «تاریخ شفاهی علوم» زیرنظر کتابخانه موزه علوم لندن، این پروژه را به مناسبت بزرگداشت پنجاهمین سالگرد خود، برای تاریخ علوم راه اندازی کرده است. طبق این پروژه، با ۲۹ نفر از استادان تاریخ علوم گفت وگو شده است.

۲۰ پروژه «کاست‌ها و فیلم‌های ویدیویی آزمایشگاه زیست‌شناسی مولکولی» زیرنظر دانشگاه کمبریج این پروژه، برای ثبت تاریخ آزمایشگاه زیست‌شناسی مولکولی است. در گفت‌وگو با مسئولان این آزمایشگاه، ۱۰ فیلم ویدیویی به‌دست آمده است.

۲۱ پروژه «بایگانی پاپلز» زیرنظر مؤسسه میدلسکس لندن مجری این پروژه، شرکت «پاپلز آرکایو» است. این شرکت، بیوگرافی متفکران را برای نسل‌های آینده، تبدیل به ویدیو می‌کند.

۲۲ پروژه «تاریخ شفاهی یخبندان قطب جنوب» زیرنظر دانشگاه بریستول این پروژه، مربوط به مطالعه اکتشافات یخبندان قطب جنوب در قرن بیستم است.

۲۳ پروژه «فیلم‌های ویدیویی انجمن بیوشیمی» این پروژه، شامل اسناد صوتی و تصویری است که از فعالان تأثیرگذار در پیشرفت بیوشیمی در بریتانیا ضبط شده است. در سال ۲۰۰۴ میلادی، انجمن فیلم و ویدیوی دانشگاه‌های بریتانیا، این اسناد را به صورت آنلاین منتشر کرده است.

۲۲ پروژه «تاریخ شفاهی دیابت» زیرنظر دانشگاه آکسفورد در این پروژه، تاریخچه دیابت در قرن بیستم در گفت‌وگو با ۵۰ نفر از بیماران بررسی شده است. پروفیسور «دیوید ر. متیوز»، متخصص داروهای دیابت در مرکز دیابت آکسفورد، مسئول مستقیم این پروژه بود.

۲۷ پروژه «تاریخ زمین‌شناسی» زیرنظر انجمن زمین‌شناسی لندن این پروژه که به مناسبت جشن ۲۰۰ سالگی انجمن زمین‌شناسی لندن انجام شده است، توسعه تاریخ زمین‌شناسی را از طریق منابع شفاهی مستندسازی می‌کند.

۲۶ پروژه «گفت‌وگو با دانشمندان بریتانیایی‌ای که به ایالات متحده مهاجرت کرده‌اند» زیرنظر دانشگاه لندن این پروژه به اسم «بررسی فرار مغزها در انگلستان» مطرح شده است.

۲۵ پروژه «تاریخ شفاهی علوم اعصاب» زیرنظر مؤسسه خیریه ولکام تراست موضوع این پروژه، پیشرفت و توسعه علوم اعصاب در بریتانیا است.

۳۱ پروژه «تاریخ شفاهی گفت‌وگوهای عمومی» این پروژه با هدف «گردآوری تجربه‌های مستقیم از زندگی در جامعه کنونی»، زیرنظر کتابخانه بریتانیا تهیه شده است.

۳۲ پروژه «مخزن خاطرات هزاره» زیرنظر کتابخانه بریتانیا این پروژه، شرح زندگی تعدادی از افراد ساکن بریتانیا است که در زمان تغییر قرن، حضور داشتند. برخی از این افراد، پژوهشگر و دانشمند هستند.

۳۳ پروژه «مدارک قانونی کتابخانه ملی اسکاتلند درخصوص صنعت نفت» زیرنظر کتابخانه بریتانیا این پروژه به منظور ثبت تغییرات عمده در صنعت نفت و گاز در قرن بیستم طراحی شده است؛ تغییراتی که با توجه به اکتشافات دریای شمال رخ داده است.